



Aydın

Sayısı : 100 Para

PAZARTESİDEN BAŞKA HER GÜN ÇIKAR SIYASİ HALK GAZETESİ

Sayısı : 100 Para

Hatay Dün İstiklâline Kavuştu

Hataylılara bu en büyük bayramları da zehir edildi. Şenliklerine kardeşlerimizin kanı katıldı

Hataylılar Atatürke ve Türk Cumhuriyetine teşekkürlerini bildirdiler. Suriyede nümayişler yapılıyor

Ankare 30 (A.A.) Hatayın yeni rejimi dününden itibaren başlamıştır. Fakat Hatayda bu münasebetle yapılmak istenen şenlikler Fransız delegesinin teşvikile menedilmiş taklar yıktırılmış toplantılar müsellâh kuvvetlerin süngü hücumlarıyla dağıdılmış ve on iki kişinin yaralanmasına sebebiyet verilmiştir.

Hataylı kardeşlerimiz bu vahşiyane tecavüzü Milletler Cemiyeti hükümetimiz ve Fransız hükümeti nezdinde protes-

to etmişlerdir. Hatay istiklâline kavuşmuştur. Dün İskenderon halkevinde Türk ve İran konsolosları tebrikâtta bulunmuşlar ve Hataylılar namına halk fırkası mümessilleri de bugün baş konsolosumuzu ziyaretle istiklâllerine kavuştuklarından dolayı Atatürke ve Türk Cumhuriyeti hükümetile Türk milletine teşekkür ve minnettarlıklarının iblâgını beyan ve rica eylemişlerdir.

Memleketimizin her yerinde bu münasebetle coşkun teza-

hürleri yapılmıştır ve Hataydan ve yurdun muhtelif yerlerinden C. H. partisine minnet va şükran telgrafları gelmiştir. Yeni Hatay rejiminin ilânı üzerine dün Şamda, Humusta, Hamada ve Halepte protesto nümayişleri yapılmıştır.

Suriye parlamentosu yaptığı bir fevkalâde toplantıda Milletler cemiyeti tarafından Hatay hakkında verilen kararın reddini kararlaştırmıştır.

C. H. P.

Mesudiye ocak kongresi yapıldı

Merkez ilçesine bağlı Aydının Mesudiye mahallesi ocak kongresi dün akşam ilçeyön kurul başkanı doktor Nafiz Yazganın huzurile toplanmıştır. Yapılan seçimde Ragıp Ege, Mehmet Ali Dizi, Halil Şit, Fevzi Turukan, Hakkı Üner ocak yönkuruluna seçilmişlerdir. Bu heyet kendi aralarında birini ocak başkanını intihap edecektir.

Belediyemiz geçen ay 9000 lira daha borç ödedi

Belediyemiz bir taraftan şehrin su ve elektrik gibi en hayati ihtiyaçlarını temine çalışırken diğer taraftan da eski borçların itfasına çalışmaktadır.

Eski vergi borçlarından 25 bin lirasını geçen sene ödemeye muvaffak olan belediye bu sene bütçesinden de 5000 lir daha ödemiştir. Ayrıca ipotekli bulunan mallar karşılığı 2500 lira Emlâk İtam bankasına ve Haziran, Temmuz ve Ağustos aylarında yapmış olduğu tahsilattan Belediyeler bankası hissesi olarak ayırdığı 1551 lirayı da Belediyeler bankasına tediye etmiştir.

Uzak Şarkta Harp

Japonlar Nankin ve Yangçini işgal ettiler

Harp şimal ve cenupta şiddetle devam ediyor

Tokyo 30 (Radyo) — Resmî tebliğ : Şanghayın şimal muntakasında devam eden şiddetli muharebeler neticesinde 29 son teşrin saat on beş buçukta Nankin ve on yedi buçukta Yangçinin bütün kaleleri işgal edilmiştir.

Cenup muntakasında 29 son teşrinde Nankinin yüz on kilometre şimalinde Kong-o şehri işgal edilmiştir.

Çin ordusu tarafından müdafaa edilen kaleler Japon kıtaatı tarafından düşürülmüş bulunmaktadır.

27 Son teşrin sabahı Osaoda karaya çıkarılmış olan kıtalar Nankin istikametinde ilerlemeğe başlamışlardır.

Ecnebilir Nankinden çıkarılıyor

Şanghay 30 (Radyo) — Çin umumi karargâhı ecnebilere Nankini terk etmelerini bildirmiştir. Çin orduları başkumandanının karısı bayan Şan

Kay Şek kocası ile Nankinde kalmıştır. Baya Şan Kay Şek vaziyetten memnun olduğunu söylemektedir.

Şanghay 30 (Radyo) — Havas ajansı bildiriyor. Seçilmiş kevvetli bir Japon kıtası bugün Çine hareket etmiştir.

Londrada görüşmeler devam ediyor resmî bir tebliğ neşredilecek

Londra 30 (Radyo) — Fransız nazırları B. Şotan ve B. Delbos dün akşam İngiliz başvekili B. Çemberlayni ziyaret etmişlerdir.

Fransız nazırları Bokingam sarayında Krala misafir olmuşlardır.

Londra 30 (Radyo) Bukingam sarayındaki öğle yemeğinden sonra Fransız İngiliz görüşmelerinin avam kamarasında müzakeresi yapılacak ve bir resmî tebliğ neşredilecektir.

Paris zabıtası 400 sanatk bomba buldu

Paris 30 (Radyo) — Bolonya ormanında dört yüz sandık bomba bulunmuştur.

Bu sandıklar evvelce bulunmuş olan sandıkların aynıdır. Bunların ihtilâlcilere ait olduğu anlaşılmıştır.

Halkevi Başkanlığından

Halkevimizde motörlü vasıtalar öğretme kursu açılacaktır. Kurs 7/12/937 salı günü başlayacak, her salı günleri saat 20 den 21 e kadar bir saat sürecektir.

İsteklilerin, 6/12/937 gününe kadar adlarını halkevi bürosuna yazdırmaları dilenir.

Hayattan sesler:

Millî vazifemiz

Türkiye cumhuriyeti en ileri ve en önde bir medeniyet ve cemiyet kurmak azindedir. Bu cemiyet, ferdlerin kendilerine düşen vazifeleri hakkile ve tamamilen ifa etmeleri ve sonra diğer ferdlerle ve iş bölümlerine yardımında bulunmalarile kurulacaktır. İş bölümlerinde en isabetli bir iştirâk lâzımdır ki ferdlerin

birbirine ve neticede zümrelerin zümrelere makul ve müessir yardımları olsun. Bu iştirâkte zümrelerin ve iş bölümlerinin belli başlı vasıtaları kaybolmıyacak, işlerin istiklâline halel gelmeyecek, işler mütevazin bir ahenk içinde elele verilerek yürüyecektir.

-Devamı 3 ncü sayfada -

Büyük Nutuk

“ Küçük, büyük bütün çiftçilerin iş vasıtalarını arttırmak, yenileştirmek ve korumak tedbirleri, vakit geçirmeden alınmalıdır,,

— 3 —

Bir defa memlekette toprak-sız çiftçi bırakılmamalıdır. (Alkışlar) Bundan daha önemli olanı ise, bir çiftçi ailesini geçindirebilen toprağın, hiç bir sebep ve suretle, bölünemez bir mahiyet alması., Büyük çiftçi ve çiflik sahiblerinin işletebilecekleri arazi genişliği, arazinin bulunduğu memleket bölgelerinin nüfus kesafetine ve toprak verim derecesine göre sınırlanmak lazımdır.

Küçük, büyük çiftçilerin iş vasıtalarını arttırmak, yenileştirmek ve korumak tedbirleri, vakit geçirilmeden alınmalıdır. Her halde, en küçük bir çiftçi ailesi bir çift hayvan sahibi kılınmalıdır; bunda ideal olan öküz değil, beygir olmalıdır. Öküz, ancak bazı şartların henüz temini güç bölgelerde hoş görülebilir, Köylüler için, umumiyetle pulluğu pratik ve faydalı bulurum. Traktörler, büyük çiftçilere tavsiye olunabilir. Köyde ve yakın köylerde, müşterek harman makineleri kullandırmak, köylülerin ayrılamıyacağı bir adet haline getirilmelidir.

Memleketi; iklim, su ve toprak verimi bakımından, ziraat bölgelerine ayırmak icabeder. Bu bölgelerin her birinde, köylülerin gözleriyle görebilecekleri, çalışmaları için örnek tuacakları verimli, modern, pratik ziraat merkezleri kurulmak lazımdır.

Bugün, devlet idresinde bulunan çiftliklerin ve bunların

içindeki türlü ziraat - sanayi kurumlarının bir kısmı; ziraat hayat ve faaliyetinin bütün sahalarında, her türlü teknik ve modern tecübelerini ikmal etmiş olarak buldukları bölgelerde en faydeli ziraat usul ve san'atlarını yaymaya hazır bulunmaktadırlar. Bu, Vekâlet için, büyük kolaylık temin edecektir. Ancak, gerek mevcut olan ve gerek bütün memleket ziraat bölgeleri için yeniden kurulacak ziraat merkezlerinin, sekteye uğramadan Tam verimli faaliyetlerini; şimdiye kadar olduğu gibi, devlet bütçesine ağırlık vermeksizin kendi gelirleriyle kendi varlıklarının idare ve inkişafını temin edebilmeleri için, bütün bu kurumlar birleştirilerek geniş bir işletme kurumu teşkil olunmalıdır.

Birde, başta buğday olmak üzere, bütün gıda ihtiyaçlarımızla endüstrimizin dayandığı türlü iptidai maddeleri temin ve harici ticaretimizin esasını teşkil eden çeşitli mahsullerimizin ayrı ayrı her birinde, miktarını arttırmak, kalitesini yükseltmek, istihsal masraflarını azaltmak, hastalık ve düşmanlarla uğraşmak için gereken teknik ve kanuni her tedbir, vakit geçirilmeden alınmalıdır.

Orman servetimizin korunması lüzumuna ayrıca işaret etmek isterim. Ancak, bunda

Devamı 3ncü sayfada-

Çocuk bakımı

Doktor Fahrettin Sügür

— 23 —

Bu vaziyet tamamen ishal şekline geldiği zaman ise aynı şekilde devam eden madde gaita daha sulu, gazatı miâiye fazla yani çocuk fazla yellenir, renk ise tamamen yeşil ve bazan beyaza meyyalldır. Koku amonyak kokusu gibi keskindir. İnsanın koklandığı zaman burnunu tahriş eder.

İkincisi harici sebeplerden husula gelen ishallerdir.

Harici sebeplerden husule gelen ishaller de üç şekilde kendini gösterir. Birincisi had; şekilde kuvvetli başlayan ishallerdir. İkincisi tedrici yarı had yarı müzmin devam eden ishallerdir. Üçüncüsü de tamamen müzmin şekilde olanlarıdır.

Had şekli: İlk başlangıçta çocuklarda bir hafta kadar iştihsizlik, yüzlerinde bir durgunluk hissi vardır. Ufak bir sıcaklık soğukluk ve bu meydana da ara sıra kusmalar görülür. Madde gaita kumağa başlar. Derecei hararet çocuk ta gayrı muntazamdır.

Had şekillerde beş şekilde mütalaa edilir. Birincisi! mide ve bağırsak nezlesi tabirile söylenen hastalıkta bidayette kusmak yoktur. Fakat bir iki gün sonra yemeklerden evvel ve sonra devam eden bir muntazam kusmalar vardır. Kusmuk sütünün reңki bazan sarı, bazan yeşil, bazan da içinde safrada bulunur. Bu meyanda ifraz midevi olan muhatta eksik değildir. Âdeta kusmuk koyu yeşildir. Bu hal böyle iken bazan çocuklar da bir iki gün devam eden kabızlarda görülür. Fakat çok devam etmez. Derhal yine 4-5 defa de-

vam eden ishale inkilap edep.

Madde gaita muhattı sarı yeşil, derununda hazmedilmiş kesiklikler bulunur. Derecei hararet 38'e kadar ufak tahavvüller gösterir. Ahvali umumiyyede bir düşkünlük ve kiloda da azlık göze çarpar. Buna derhal müdahale ile çare aranmalıdır. Akibeti daha büyük şekle inkilap edeceğini düşünmelidir.

İkincisi ateşli şekildir. Buna iltihabi ishal yahut Anterekolit Egü de derir.

Gösteriş tablosu tamamen entani bir hastalığın başlangıcı gibi görünür. Başlangıç gayet şiddetlidir. Derecei hararet derhal 39/40 dereceye yükselir. Nabız 120/140 arasındadır. Çocuk hezeyan halindedir. Uykuda fazlaca sayıklar. Gözler kızarır. Cilt, kuru, sıcak ve alâstikiyetini kaybeder. Çocuk birden düşer. Bir günde bir kilo birden kaybeder. Dil kuru, kırmızı kusmak pek azdır. Madde gaita sulu, yeşil, sarı yeşil, safravi teamülü hamızı yani ekşi az veya çok miktarda kokulu, sulu, olduğu zaman pek fazla sürer. Betin çökük ve hassastır.

İdrar az koyu renkte, hafif albominli ve hatta dahilinde safra bile bulunabilir. Yatak çarşafını ve beyaz bezleri safraya boyar. Bu saydığımız araz ve derecei hararet yüksekliği çocukları bazan ihtilâcat ile beraber tetaniler yaparak âni öldürebilir. Ev halkı neye uğradıklarını bilemezler. Bazan doktor çağırmağa bile vakit kalmadan çocuk ölür gider. Bazan hararet 39/40 derecede bir iki gün devam eder.

Aydın'ın tefriksu:99

Baht İşi

Roman

Yazan: V. H.

Kafamda mazi evvelâ sisler içinde mübhem bir şekilde beliriyor. Sonra bu sis sıyrılıyor ve geçen yakın günleri ferkar yaşıyorum.

Annemin göz yaşı dökerek binbir itina ile yerleştirdiği bavullarım hazır.. bunları gördükçe yakın ayrılığın yakıcı acısını duyuyorum.

Annem, babam, kardaşım, dadım, odam, kitaplarım ve daha bir çok ufak tefek ve hepsini içinde barındıran evim.

Benim! olan bütün bu şeyleri bırakıp meçhul bir akibete doğru ilerliyeceğim zamanla aramda artık muayyen saatler var.

Bir daha bunları görebileceğim bile şüpheli..

İlk tahminler hilâfına harp biteceğine müstevli bir yangın gibi her gün yeni bir yer tutuşturarak yeni bir harp cephesi açıyor.

Ateş yakıcı bir sel gibi dünyayı dolaşılıyor. Bunun ne kadar süreceğini artık tahmin edebilmek de imkânın dışına çıktı.

Bu cehennemden kurtulup dönebilecek miyim acaba?..

Yoksa ya bir mermi parçası, ya bir süngü darbesile delinecek vücudum her hangi bir cephenin laalettayin bir çukurundamı kalacak?.

Burası aklıma gelince vücudumda bir ürperme daha duydum.

Korkuyormuyum?

Hayır; eminim ki korkmuyorum. Lâkin bir mezarı bile olmamak fikri insana çok fena tesir ediyor.

Bir mezar bir hatıradır.

İnsan arkasında tek bir iz bırakmadan bu dünyadan göçmek istemiyor. Annem bana ve babama göstermeksizin için için ağlıyor. Buna eminim..

Hareketimden evvelki son günü tamamen evde ve onun dizleri dibinde geçirdim. Yine onun koltuğunun yanında halıya oturdum, yine onun narin ve müşfik ellerinin okşayışını saçlarımın arasında hissettim.

Bir zaman geldiki yüzüme bakan gözleri parlak yaşlarla doldu.

Gügsünün uzuyun bir şehik ile kabardığını göreüm.

Kimbilir tek erkek evlâdının sevgi ile yüzüne bakan bu hasta ve çok hassas anenin hayalinde nasıl kanlarla dolu facialı bir hayal canlandı.

Göz pınarlarında biriken iki iri damla; seyyal ve sessiz bir kayışla bu hiç işmi-zaz göstermiyen çehrede ıslak birer iz bırakarak aktı gitti.

Kalbimi keskin turnaklı bir pençe sıkıyor sandım.

— Anneciğim oldumu buya? Ne var ağlayacak..

Sol elinin tersile gözlerini silerek cevap verdi.

— Ağlıyor muyum oğlum? Belki de ağlamışmdır.

Sesi âdeta uzaklardan geliyormuş gibi boğuk ve iniltili idi.

Devamı yarın

Dalama kamununun Ocak kongreleri Bitti

Dalma, 29 (Hususi)—Kamun yön kuruluna bağlı köy ocak kongreleri tamamen bitmiştir.

Kongrelerde kamunyon kumunyon kurul başkanı Kemal Bağcı ile üyelerden Mehmed Adanır bulunmuşlardır.

Geçen yıl kongrelerinde tesbit edilen dilekler hakkındaki llyön kurulun tamimi okunmuş Cumhuriyet hükümetinin gösterdiği sıcak alaka bütün köylerde şükran ve memnuniyetle karşılanmıştır.

Yeniden yapılan seçimlerde köy ocak heyetlerine şunlar seçilmişlerdir.

Alanlı ocağı: Mustafa Özcan, Lütfi Terzi, Süleyman Gültekin.

Göderenli Ocağı: Mehmed Ali Evli, Cemal Şahin, Ziya Taşlı.

Kırıklar Ocağı: MehmedÇevik, Emin Bayram, Mehmed Ünal.

Kuloğullar Ocağı: Mehmed Cengiz, Mehmed Durmuş, Halil Çatikkaş.

Kasar Ocağı: Mehmed Özdemir, Yusuf Cesur, Mehmed Karanfil.

Yağcılar Ocağı: Ali Özyürük, Hüseyin Şenoğlu, İbrahim Haliloğlu.

Dereköy Ocağı: Mehmed Tosun, Ahmed Ergün, Ahmet Deveci.

Yeniköy Ocağı: Hüseyin Turgut, Mehmed Baydı, Ali Kınalı

Karahayit Ocağı: Mehmed Aydoğdu, Ahmed Coşkun, Ramazan Kökcü.

Mesutlu Ocağı: Hüseyin Karabudak, Salih Altınkurt, Mehmet Atık.

Şahnalı Ocağı Cemal Mehmed oğlu, Ahmed Bozkurt, Hasan Bilir.

Kozalaklı ocağı: Abdullah Gökbel, Süleyman Balcı, İbrahim Kınısız.

Armutlu Ocağı: İsmail Bilir, Mehmed Balcı, Hüseyin Kumral.

Dalama Ocağı: İsmail Dönmez, Mustafa Erkul, Fahri Adanır.

Bunlardan Müntafa Özcan Mehmed Ali Eyli, Mehmed Çevik, Mehmed Cengiz Mehmed Özdemir, Ali Özyürük, Mehmed Tosun, Hüseyin Turgut, Mehmed Aydoğdu, Hüseyin Karabudak, Cemal Mehmedoğlu, Abdullah Gökbel, İsmail Bilir, İsmail Dönmez başkan seçilmişlerdir. Bu aziz arkadaşlara yeni ödevlerinde iyi başarılar dileriz.

Deve bir adam öldürdü

Karapınar nahiyesine bağlı Hacıali obası köyünde, azgın bir tülü (pehlivan deve) sahi bini çok feci bir şekilde öldürmüştür. Bu köy halkından deveci Kara Osmanın bir tülü sü vardır. İnsana çok hücum eden bu tülüğü gerek Kara Osman gerekse oğlu vakitli vakit siz döverlermiş. Kara Osman, dört gün önce tülüğü yine dövmüş. Tülüde deve kinini içine atarak fırsat kollamağa başlamış. Dün Kara Osman yalnız başına otlağa gitmiş, sahibinin yalnız geldiğini ve etrafta kim se olmadığını sezen tülü hemen Osmanın üstüne hücum etmiş, Osman tülünün niyetinden habersiz, (o kara oğlan..) diyerek boynunu okşamak istemiş, Fakat tülü kendisini okşamağa uzanan eli kapınca Osmanı havaya kaldırarak havutun ağaçlarına çarparak yere fırlatmış.. Ne olduğunu bilme yen zavallı adam yerden kalkarak kaçmak istemiş, fakat tülü tekrar üzerine hücum ederek altına almış ve ezmeğe başlamış, sonrada yanına çömelmiş, zavallı adam ölüm ihtilaçları içinde kıpırdadıkça kıpırdayan yerine saldırarak dişlemiş ve çok feci bir şekilde sahibini öldürmüştür.

Azgın tülü nahiyeye getirilerek müşahede altına alınmıştır.

YURTDAŞ:

Bankada bir arttırma hesabı olan adam kara günlere karşı aşılarmıştır.

Ulusal ekonomi ve arttırma kurumu

Millî vazifemiz

(Baştaraf 1nci sahifede)

Ferd, kendi maişet vasıtası olan işini, tam bir cehd ile gördükten başka, içtimai sahadaki iş bölümlerinde de vazife görecektir. Bu vazifelerde, kendi maişet vasıtası olan işler kadar ehemmiyetli ve lüzumlu telâkki olunacaktır.

Memur, kendi vazifesinde arta kalan zamanlarını memleketi ve içtimai vazifesi için harcamayı bilecektir. Tüccar, kendi işinden başka bir de memleket işi bulunduğunu düşünecektir.

Doktor, Mühendis, Hâkim, Avukat; hayatın yalnız madde ve yalnız kazanç için sevilmesi lâzımgelen bir mefhum olmadığını idrak edecek.

Resmî vazifelerin haricinde hususi ve millî ödevlerin kudsî ve zevkli cazibesi, onun hasbi temayüllerine cevap verecektir. Onun millî ruh için, için için ateşlenen ihtiyaçlarını tatmin edecek.

Öyle ise, haydi iş başına, haydi Halkevinin mübarek çatısı altına..

Büyük Nutuk

(Baştaraf 2nci sahifede)

mühim olan, koruma esaslarını; memleketin türlü ağaç ihtiyaçlarını devamlı olarak karşılaması icab eden ormanlarımızı muvazeneli ve teknik bir surette işleterek istifade etmek eşasile makul bir surette telif etmek mecburiyeti vardır. Buna büyük Kamutayın, lâyük olduğu ehemmiyeti vereceğine şüphe yoktur.

Sayın Millet Vekilleri,

Dış ticarete takip ettiğimiz ana prensib, ticaret muvazenesinin aktif kararlarını muhafaza etmektir. Çünkü, Türkiye tediye muvazenesinin en mühim esasını, bu teşkil eder.

Son yılların rakkamları ve geçirdiğimiz senenin bu güne kadar gösterdiği seyir ve istikamet, takip edeceğimiz prensibin elde edilmiş müsbet neticelerini göstermektedir.

Kontenjan usulü, muayyen anlaşma şartlarımızı kabul etmiş memleketler için büsbütün kaldırılmıştır. Bu memleketlerden piyasasının kayıtsız, şartsız ithalat yapabilmesi temin edilmiştir.

Dış ticaret politikamızın hususiyeti şudur: İç ve dış vaziyet icablarını daima karşılamak suretile seyirlerine intibak etmek.

İç ticarete gelince, bunda, en önde gördüğümüz esas, teşkilâtlandırma ve muayyen tipler üzetinde işleme ve rasyonel çalışmalıdır.

Kesin zaruret olmadıkça, piyasalara karışılmaz; bununla beraber, hiç bir piyasa da başı boş değildir. Sırası gelmişken Cumhuriyetin tüccar telâkkisini de kısaca ifade edeyim: Tüccar milletin emeği ve üretimi kıymetlendirmek için, eline ve zekâsına emniyet edilen ve bu emniyete liyakat göstermesi gereken adamdır. (Bravo sesleri ve alkışlar.) Bu bakımdan, ihracatçılar hakkındaki kanun murakabe hakkındaki kanun, teşkilâtlandırma hakkındaki hükümler, müsbet neticelerini vermektedir.

İhracat mallarımızın, Hükümetin yakın kontrolü altında, satışlarının teşkilâtlandırılması mühimdir. Bunu göz önünde tutan ekonomi Vekâleti, geçen yıl içinde: İğdir da, Ege, Trak ya bölgelerinde türlü türlü mevzulara ait satış kooperatifleri teşkil etmiş ve onları faaliyete geçirmiştir. Önümüzdeki yıl içinde, başta fındık olmak üzere, diğer belli başlı mahsullerimizi de, alâkalandıran birlikleri vücuda getirmelidir.

İngilterede yeni deniz kuvvetleri

Londra 30 (Radyo) — Amirallik dairesi beş bin iki yüz tonluk Ereva kruvazörünün inşaatı hitam bulduğu ve dört bin iki yüz tonluk yeni bir kruvazörünün ilk çivilerinin birinci kânnun birinci günü çakılacağını bildirmiştir.

Londrada müstemleke işinin tekrar tetkiki kararlaştı

Londra 30 [A. A.] Burada bulunan Fransız nazırlarile İngiliz hükümet ricali arasındaki görüşmeler dün fasılasız devam etmiştir.

Bu görüşmelerde Halifaksle Almanyayı ziyaretinden hasıl ettiği intibaları anlatmış, müstemleke meselesinin yeniden tetkiki kararlaştırılmıştır.

Aynı zamanda Uzak şarkta her iki tarafında kendi metfatlarının muhafası için müte yekkiz davranmaları lüzumu üzerinde mutabık kolinmiştir.

Yüzde 7 faizli

Dahili istikraz tahvilleri

% 7 faizli Sivas - Erzurum dördüncü tertip dahili istikraz tahvillerinin satışına başlanmıştır.

Satış ancak 5/12/937 tarihine kadar devam edeceğinden parasını faydalı bir surette kullanmak isteyen yurtdaşların butahvillerden satın almalarını tavsiye ederiz.

Beher tahvil 19 liraya ziiraat bankasında satılmaktadır.

ilân

Aydın Belediye Reisliğinden

1 — 1 Kânununuevvel 1937 tarihinden itibaren Kahvehane Gazino, Meyhane, Lokanta vesair gibi umuma mahsus yerlerde çalınmakta olan radyo ve gramofonların (umumi bayram ve tatil günleri müstesna olmak üzere) gündüzleri saat 12 den 13,30 a ve akşamları saat 16,30 dan kanunun müsaade ettiği saate kadar çalınabilir.

2 — Yukarda yazılı saatler haricinde radyo ve gramofon çalanlardan birinci defasında iki lira peşin para cezası alınacak ve suçun tekerrürü halinde elli liraya kadar hafif para cezasile cezalandırılacakları Belediye Daimî Encümeni kararına tevfikân ilân olunur.

(217)

OPERATÖR

Dr. Nuri Erkan

Birinci sınıf mütehasıs

Paris tıp fakültesi hastanelerinden mezun
Muayenehane: Park karşısında yeni yaptırdığı evinde
her gün hastalarını sabahdan akşama kadar kabul eder.
130

Erbeylide büyük Pehlivan güreşi

Bayramın birinci ve ikinci günleri Erbeyli okulu fakir ve kimsesiz çocuklar menfaatına yapılacak büyük pehlivan güreşi

Güreşte verilecek mükâfat

Baş 50 Lira
Orta 25 „
Ayah 15 „dır

Arzu eden pehlivanlar bu güreşe iştirakte serbesttirler. (216) 1,2,3

Birinci sınıf dahili hastalıklar mütehasısı

Dr. HASAN TAHSİN SOYLU

Paris Malatiyoloji mektebinden ve dahiliye, çocuk hastaneleri kliniklerinden mezun

Hergün hastalarını: Orta mektep caddesi Eski postahane binasında kabul eder. (111)

Her aradığınızı

Kâzım Aydınel

Kitapçılık ve kâğıtçılık evinde bulursunuz

Halk ve Okul

Kitaplarında mühim iskonto yapılır

Okul Talebe

Kooperatiflerine çok iskontolu kırtasiye verilir

Hükümet bulvarı numara 2/30 Aydın 117

6 ay vade ile elbise

Sümerbank yerli mallarından bilûmum memurine elbise yapılmaktadır. Bu fırsatın kaçırılmaması

Sümerbank yerli mallar terzihanesi

(MUZAFFER ERAYDIN)

Demiryolu caddesi : Aydın

DOKTOR — BAKTERİYOLOĞ

Nuri Şemsi Güneren

İntani Hastalıklar Mütehasısı

Dahili İntani hastalıkları laboratuvar muayeneleriyle teşhis ve tedavi eder

Muayenehanesi:

Nazilli köprüsü karşısında Her gün hastalarını kabul eder

Taze ve ucuz ilâçları

Yüksek derece ve sabit kokulu kolonyaları

Yalnız

Emniyet Eczanesinde

Bulursunuz

İstasyon caddesi : Madran palas karşısı

C. H. P. Basımevi

İyi kâğıt, Sağlam cilt, Temiz baskılı her nevi köy evrakını hazırladığını sayın müşterilerine arzeder.

AYDIN

İlin; her köşesine dağılan ve en çok okunan bir tane gündelik gazetesidir.

İlânlarınızı (AYDIN) a veriniz.

Aydın İli Tarihi

Yazan

Asaf Gökbel

Ve

Hikmet Şölen

İlk zamanlardan Milli mücadele devrine kadar bütün tarih vakalarını resimleri ile beraber kaydeden kıymetli bir eserdir.

Her Aydın'ın bu eserden bir tane edinmesini tavsiye ederiz.

Fiatı 250 kuruştur.

Foto Abbas Toğu

Fotoğrafçılık ve levazimatı

Atölyemizden her marka taze film fotoğraf makinaları çok sık kornişler, albümler, röntgen filimlerini ucuz fiatla tedarik edebilirsiniz. Makinası olmayan amatörlere çeşitli ağırandisman yaptırmak isteyenlere kolaylık gösterilir.

140

Aydın hükümet bulvarı vakıflar idaresi altında

DOKTOR

FAHREDDİN SÜGÜR

Birinci Sınıf Dahili Çocuk Hastalıkları Mütehasısı

Paris Tıp Fakültesi Hastanelerinden İhtisası

Muayenehane: Aydın'da Gazi Bulvarında Bafaloğlu dükkânının üzerinde her gün sabahdan akşama kadar Hastalarını kabul eder.